经营范围：创业投资业务；受托管理创业投资等机构或个人的创业投资业务；创业投资

咨询业务；为创业企业提供创业管理服务业务；参与设立创业投资企业与创业投资管理顾

问。

二、交易合同或协议的主要内容及履约安排

转让方（以下简称甲方）：江苏汇鸿国际集团莱茵达有限公司

受让方（以下简称乙方）：深圳市合丰谷润投资合伙企业（有限合伙）

（一） 转让标的

深圳市高特佳投资集团有限公司8.1215%国有产权。

（二）产权转让价款及支付

1、转让价格

根据江苏省产权交易所公开交易程序，甲、乙双方共同确定成交价格为人民币（大写）

贰亿零柒佰万元 (￥207,000,000元)。

2、转让价款支付方式

本合同签订后5个工作日内，乙方应将18,645万元款项一次性划入江苏省产权交易所

指定的交易专用帐户。 乙方在履行上述条款后，针对乙方已向江苏省产权交易所提交的保

证金扣除交纳的交易服务费后的余款2055万元，即转为交易价款。

3、本次产权转让完成工商管理部门的变更登记手续后，甲方凭工商管理部门出具的变

更登记的有关凭证，提示江苏省产权交易所将已收取的交易价款汇入甲方指定的帐户。

（三）产权转让的交割事项

乙方按照本合同约定支付完毕全部交易价款，并且江苏省产权交易所出具交易凭证后